u području predškolskog odgoja u Općini Baška 
Voda za 2020. godinu i sredstva za financiranje tih 
potreba.

II
Sredstva za financiranje javnih potreba u 

području predškolskog odgoja u Općini Baška Voda 
za 2019. godinu osiguravaju se u Proračunu Općine 
Baška Voda u ukupnom iznosu od 950.000,00 kn 
(slovima: devetstotinaipedesettisućakuna), kojim 
sredstvima se planira financirati: 

1.	 Rashodi za zaposlene u ustanovi 
predškolskog odgoja 

DV JEŽIĆ Baška Voda …….. 920.000,00 kn

Sredstva su namijenjena financiranju  rashoda  za 
zaposlene u DV  JEŽIĆ Baška Voda, odnose se na

[...]

Općine Baška Voda za 2020. godinu

I
Ovim programom utvrđuju se javne potrebe 

u kulturi Općine Baška Voda  za 2020. godinu 
i sredstva za financiranje tih potreba koja se 
osiguravaju u Proračunu Općine Baška Voda za 
2020. godinu, u ukupnoj visini od  572.000,00 kuna 
(slovima: petstotinasedamdesetidvijetisućekuna), 
na način kako slijedi:

1. KULTURNE  MANIFESTACIJE 
………………………….......…… 100.000,00 kuna

*     Dan Općine Baška Voda  .........…….40.000,00
*     Proslava blagdana Velike Gospe  ......10.000,00
*     Kulturno ljeto u općini Baška Voda  ....10.000,00

[...]

Općine Baška Voda za 2020. godinu

I
Ovim programom utvrđuju se potrebe u športskim 

djelatnostima u općini Baška Voda  za 2020. godinu i 
sredstva za financiranje tih potreba koja se osiguravaju 
u Proračunu Općine Baška Voda za 2020. godinu, 
u ukupnoj visini od  1.471.000,00 kuna (slovima: 
milijuničetiristotinesedamdesetijednatisućakuna)  
na način kako slijedi:

1.	 NK “URANIA”   ………1.200.000,00  kuna

Nogometni klub “Urania” svojim aktivnim 
djelovanjem okuplja pet kategorija djece i mladeži 
od mlađih pionira do seniora te ostvarenim uspjesima 
i rezultatima u svojim ligama daje značajan

[...]

u području predškolskog odgoja u Općini Baška 
Voda za 2021. godinu i sredstva za financiranje tih 
potreba.

II
Sredstva za financiranje javnih potreba u 

području predškolskog odgoja u Općini Baška Voda 
za 2021. godinu osiguravaju se u Proračunu Općine 
Baška Voda u ukupnom iznosu od 950.000,00 kn 
(slovima: devetstotinaipedesettisućakuna), kojim 
sredstvima se planira financirati: 

1.	 Rashodi za zaposlene u ustanovi 
predškolskog odgoja   DV JEŽIĆ Baška Voda  ….. 
920.000,00 kn

Sredstva su namijenjena financiranju  rashoda  za 
zaposlene u DV  JEŽIĆ Baška Voda, odnose se na 
plaće, ostala materijalna prava-neopozive naknade

[...]

Općine Baška Voda za 2021. godinu

I
Ovim programom utvrđuju se javne potrebe 

u kulturi Općine Baška Voda  za 2021. godinu 
i sredstva za financiranje tih potreba koja se 
osiguravaju u Proračunu Općine Baška Voda za 
2021. godinu, u ukupnoj visini od  842.000,00 kuna 

(slovima:   osamstotinačetrdesetidvijetisućekuna), 
na način kako slijedi:

1. KULTURNE  MANIFESTACIJE  ………..........
..................................................… 475.000,00 kuna
*     Dan Općine Baška Voda …..........….40.000,00
*     Proslava blagdana Velike Gospe ….....30.000,00
*     Kulturno ljeto u općini Baška Voda .....250.000,00

[...]

Općine Baška Voda za 2021. godinu

I
Ovim programom utvrđuju se potrebe u športskim 
djelatnostima u općini Baška Voda  za 2021. godinu i 
sredstva za financiranje tih potreba koja se osiguravaju 
u Proračunu Općine Baška Voda za 2021. godinu, 
u ukupnoj visini od  1.237.000,00 kuna (slovima: 
milijunidvijestotinetridesetisedamtisućakuna)  na 
način kako slijedi:

1.	 NK “URANIA”  …………1.000.000,00  kuna

Nogometni klub “Urania” svojim aktivnim 
djelovanjem okuplja pet kategorija djece i mladeži 
od mlađih pionira do seniora te ostvarenim uspjesima 
i rezultatima u svojim ligama daje značajan